



MUNICÍPIO DE TRÊS PONTAS
SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS
Sistema de Informações Municipais

001/002

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS

Período: Maio de 2013

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
ADMINISTRACAO GERAL	CAPI COMERCIAL DE AUTOMOVEIS PIMENTA LTDA	17.841.933/0001-04	18913	MOTOCICLETA	UN	9.600,00	3,00	28.800,00
ADMINISTRACAO GERAL	AUTO POSTO SIMPATIA LTDA	71.373.088/0001-35	19413	GASOLINA COMUM	LT	2,93	1.201,00	3.518,93
ADMINISTRACAO GERAL	AUTO POSTO SIMPATIA LTDA	71.373.088/0001-35	19413	OLEO DIESEL	LT	2,25	798,33	1.796,24
	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	19513	ACUCAR CRISTAL, EMBALADOS EM	PT	8,25	60,00	495,00
	BHS - BOMBAS HIDRAULICAS E SERVICOS LTDA.	13.576.654/0001-00	20413	ROTOR FERRO FUNDIDO 216MM.	PC	869,00	6,00	5.214,00
	BHS - BOMBAS HIDRAULICAS E SERVICOS LTDA.	13.576.654/0001-00	20413	ROLMENTO 6-308Z-C3.	PC	40,00	10,00	400,00
	BHS - BOMBAS HIDRAULICAS E SERVICOS LTDA.	13.576.654/0001-00	20413	ADAPTADOR PARA BOMBA	PC	1.414,00	6,00	8.484,00
	BHS - BOMBAS HIDRAULICAS E SERVICOS LTDA.	13.576.654/0001-00	20413	LUVA PROTETORA EM ACO DE REPO-	UN	59,50	10,00	595,00
	BHS - BOMBAS HIDRAULICAS E SERVICOS LTDA.	13.576.654/0001-00	20413	ROTOR EM FERRO FUNDIDO..	PC	820,00	4,00	3.280,00
	BHS - BOMBAS HIDRAULICAS E SERVICOS LTDA.	13.576.654/0001-00	20413	ROLAMENTO 6-314 Z C3	PC	179,00	20,00	3.580,00
	BHS - BOMBAS HIDRAULICAS E SERVICOS LTDA.	13.576.654/0001-00	20413	ROLAMENTO 6.310 Z - C3	PC	65,00	12,00	780,00
	TROLEZ & MARINHO CONF.R.PREST.SERVICO LTDA ME	22.045.447/0001-10	20613	ADESIVO IMPRESSAO DIGITAL	UN	980,00	1,00	980,00
	TROLEZ & MARINHO CONF.R.PREST.SERVICO LTDA ME	22.045.447/0001-10	20613	QUADRO PVC ADESIVADO	UN	120,00	1,00	120,00
	BELO BOMBAS LTDA	10.842.998/0001-25	20913	CORPO ESPIRAL EM FERRO FUNDIDO	PC	1.490,00	5,00	7.450,00
	BELO BOMBAS LTDA	10.842.998/0001-25	20913	ROLAMENTO 6-312 C3.	PC	108,50	12,00	1.302,00
	BELO BOMBAS LTDA	10.842.998/0001-25	20913	GAXETA GRAFITADA DE 5/8.	KG	36,50	20,00	730,00
	BELO BOMBAS LTDA	10.842.998/0001-25	20913	CONJ. MOTOBOMBA COM MOTOR 5 CV	UN	3.410,00	1,00	3.410,00
	BELO BOMBAS LTDA	10.842.998/0001-25	20913	BOMBA CENTRIFUGA,	UN	2.640,00	1,00	2.640,00
	BELO BOMBAS LTDA	10.842.998/0001-25	20913	BOMBA CENTRIFUGA	UN	6.610,00	1,00	6.610,00
	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	21313	LEITE C/1000ML	LT	1,55	454,00	703,70
	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	21313	CAFE EM PO	KG	4,70	40,00	188,00
	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	21313	PAO FRANCES 50 GRAMAS	KG	4,80	137,30	659,04
	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	21313	MANTEIGA	PE	8,30	16,00	132,80
SISTEMA DE ESGOTO	DISTRIBUIDORA DE CIMENTO TRESPONTANA LTDA	25.450.578/0001-70	21813	CIMENTO	SC	17,90	30,00	537,00
	BAUMINAS QUIMICA LTDA.	19.525.278/0001-00	22013	ACIDO FLUOSSILICICO LIQUIDO	TN	650,00	21,18	13.767,00
	MIIKA NACIONAL LTDA	04.440.706/0001-25	22613	HIDROXIDO DE CALCIO EM	LT	0,75	15.000,00	11.250,00
	PROPOCOS PRODUTOS PARA POCOS ARTESIANOS LTDA	05.992.415/0001-02	22913	AUTOMATICO DE NIVEL MERCURIO I	UN	31,45	16,00	503,20
	PROPOCOS PRODUTOS PARA POCOS ARTESIANOS LTDA	05.992.415/0001-02	22913	CABO PP 3 X 6 MM2	MT	8,18	200,00	1.636,00
	PROPOCOS PRODUTOS PARA POCOS ARTESIANOS LTDA	05.992.415/0001-02	22913	CONTATOR TRIPOLAR, TENSAO DE	UN	127,00	4,00	508,00
	PROPOCOS PRODUTOS PARA POCOS ARTESIANOS LTDA	05.992.415/0001-02	22913	CABO PP 3 X 2,5MM .	MT	3,60	200,00	720,00
	G&E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA ME	13.194.692/0001-06	23113	DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMPERES	PC	30,00	4,00	120,00
	G&E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA ME	13.194.692/0001-06	23113	FITA P/ AUTO FUSAO	PC	8,90	25,00	222,50
	G&E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA ME	13.194.692/0001-06	23113	CONTATOR TRIP. 3TF 33-11 220V	PC	79,00	4,00	316,00
	G&E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA ME	13.194.692/0001-06	23113	LAMPADA VA. MERCURIO 250W 220V	UN	12,30	25,00	307,50
	G&E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA ME	13.194.692/0001-06	23113	CONTACTOR 220 VOLTS MODELO	PC	38,50	4,00	154,00
	G&E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA ME	13.194.692/0001-06	23113	CONTATOR CW-330, 220 VOLTS	PC	2.689,00	2,00	5.378,00
	G&E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA ME	13.194.692/0001-06	23113	QUADRO DE COMANDO DE PARTIDA	PC	2.820,00	1,00	2.820,00
	G&E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA ME	13.194.692/0001-06	23113	LAMPADA ELETRONICA COMPACTA,	UN	32,00	15,00	480,00
	G&E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA ME	13.194.692/0001-06	23113	FUSIVEL NH00-500 VOLTS -100 A	PC	24,00	15,00	360,00



MUNICÍPIO DE TRÊS PONTAS
SAAE - SERVIÇO AUT. ÁGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS
Sistema de Informações Municipais

002/002

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

SAAE - SERVIÇO AUT. ÁGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS

Período: Maio de 2013

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
	G&E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA ME	13.194.692/0001-06	23113	LAMPADA MISTA 250W 220VOLT E27	UN	13,30	12,00	159,60
	G&E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA ME	13.194.692/0001-06	23113	LAMPADA MISTA 500W 220VOLT E40	UN	24,20	10,00	242,00
	G&E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA ME	13.194.692/0001-06	23113	FITA ISOLANTE ANTI-CHAMAS	UN	3,29	30,00	98,70
	G&E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA ME	13.194.692/0001-06	23113	DISJUNTOR 300 AMPERES	PC	500,00	5,00	2.500,00
Total da Compra								123.948,21